
Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:675574-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulmierzyce: Usługi związane z odpadami
2021/S 255-675574

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
Adres pocztowy: ul. Urzędowa 1
Miejscowość: Sulmierzyce
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 98-338
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kobus
E-mail: a.kobus@sulmierzyce.eu 
Tel.:  +48 446846056
Faks:  +48 446846057
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sulmierzyce.info/
Adres profilu nabywcy: http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Sulmierzyce w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
Numer referencyjny: IZP.271.1.13.2021.AS

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:a.kobus@sulmierzyce.eu
https://sulmierzyce.info/
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/


Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

2 / 9

Część 1 zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych z terenu gminy Sulmierzyce w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 2. Szczegółowo przedmiot 
zamówienia opisano w Załączniku nr 2.1 do SWZ.
Część 2 zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów i 
ulic, odpadów z pojemników zlokalizowanych przy budynkach należących do Zamawiającego (19 lokalizacji), 
odpadów gromadzonych na placu targowym, odpadów gromadzonych przy dwóch oczyszczalniach ścieków 
(odpady skratki, odpady z piaskownika) oraz osadów ściekowych w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 zamówienia zawarty został w Załączniku nr 2.2 do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 625 019.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z nieruchomości należących do Zamawiającego w okresie od 
01.01.2022r. do 31.12.2022r. - Część 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90430000 Usługi likwidacji ścieków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulmierzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów i 
ulic, odpadów z pojemników zlokalizowanych przy budynkach należących do Zamawiającego (19 lokalizacji), 
odpadów gromadzonych na placu targowym, odpadów gromadzonych przy dwóch oczyszczalniach ścieków 
(odpady skratki, odpady z piaskownika) oraz osadów ściekowych w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 zamówienia zawarty został w Załączniku nr 2.2 do 
SWZ.
Dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, ponieważ wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

3 / 9

w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.): 
kierowanie pojazdami oraz załadunek odpadów.
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań 
- Zamawiający określił w projektowanych postanowieniach umowy.
Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie:
Część 2 zamówienia:
1) dostarczenie pojemników do lokalizacji wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w 
terminie 7 dni roboczych od zawarcia umowy,
2) odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów i ulic, odpadów z pojemników 
zlokalizowanych przy budynkach należących do Zamawiającego, odpadów gromadzonych przy oczyszczalniach 
ścieków (odpady skratki, odpady z piaskownika) oraz osadów ściekowych w okresie od 01.01.2022r. do 
31.12.2022r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W celu zabezpieczenia roszczeń określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp oferta winna być zabezpieczona 
wadium w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100)
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą.
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z nieruchomości należących do Zamawiającego o okresie od 01.01.2022 
do 31.12.2022
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90430000 Usługi likwidacji ścieków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulmierzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów i 
ulic, odpadów z pojemników zlokalizowanych przy budynkach należących do Zamawiającego (19 lokalizacji), 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

4 / 9

odpadów gromadzonych na placu targowym, odpadów gromadzonych przy dwóch oczyszczalniach ścieków 
(odpady skratki, odpady z piaskownika) oraz osadów ściekowych w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 zamówienia zawarty został w Załączniku nr 2.2 do 
SWZ.
Dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub 
podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane niżej czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, ponieważ wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze zm.): 
kierowanie pojazdami oraz załadunek odpadów.
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań 
- Zamawiający określił w projektowanych postanowieniach umowy.
Zamawiający wymaga wykonania zamówienia w terminie:
Część 2 zamówienia:
1) dostarczenie pojemników do lokalizacji wskazanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w 
terminie 7 dni roboczych od zawarcia umowy,
2) odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów i ulic, odpadów z pojemników 
zlokalizowanych przy budynkach należących do Zamawiającego, odpadów gromadzonych przy oczyszczalniach 
ścieków (odpady skratki, odpady z piaskownika) oraz osadów ściekowych w okresie od 01.01.2022r. do 
31.12.2022r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W celu zabezpieczenia roszczeń określonych w art. 98 ust 6 ustawy pzp oferta winna być zabezpieczona 
wadium w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymuje nie przerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą Zamawiający nie 
wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 204-533391

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:533391-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

5 / 9

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z nieruchomości należących do Zamawiającego w okresie od 
01.01.2022r. do 31.12.2022r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-981
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 325 168.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 011 791.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Sulmierzyce w okkresie od 01.01.2022 do 31.12.2022

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

6 / 9

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-981
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 299 850.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 289 332.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego - Załącznik nr 3 do SWZ.
2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16) (JEDZ).
3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
4. Zamawiający od wykonawcy, który zostanie oceniony najwyżej będzie żądał poniższych podmiotowych 
środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, na wezwanie Zamawiającego; poniższe 
oświadczenia składa wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, podmioty udostępniające 
zasoby (te ostatnie z wyjątkiem dokumentu, o którym mowa w pkt 2), jeżeli dotyczy:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego,
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej (nie wymagane od podmiotów udostępniających zasoby);
3) oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp o braku wydania wobec niego prawomocnego 
wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu składania 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

7 / 9

ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz 
z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.
4) oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp o braku orzeczenia wobec niego tytułem 
środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
5) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których 
mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, dalej zwanej „Izbą”.
3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

8 / 9

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
4. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej ,
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Odwołanie zawiera:
1) imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres poczty 
elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli);
2) nazwę i siedzibę Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej zamawiającego;
3) numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności (PESEL) lub NIP odwołującego 
będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania albo posiada go nie mając takiego 
obowiązku;
4) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, 
ewidencji lub NIP odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania;
5) określenie przedmiotu zamówienia;
6) wskazanie numeru ogłoszenia zamieszczonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
7) wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy;
8) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
9) żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania;
10) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności;
11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli;
12) wykaz załączników.
10. Do odwołania dołącza się:
1) dowód uiszczenia wpisu od odwołania w wymaganej wysokości;
2) dowód przekazania odpowiednio odwołania albo jego kopii Zamawiającemu;
3) dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania odwołującego.
11. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby , stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S255
31/12/2021
675574-2021-PL

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2021

31/12/2021 S255
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

